
La Mouette
avec 2ème voix Compositeur thème: Didier Gris

2ème voix: Marianne Olivier
Scottish

BA


Alt

Do(C)

Sol(G)

                          
8 8 7 7 7 8 7

6

7 8 7

4 3 4 4 3 4 5 5

8 7 7 8 7 7

4

4

A a a A a D d D d D d A e E e


Alt
Do(C)
Sol(G)

                       
8 8 7 7 7 8 7 8

6
8

7 7
9

8
9

7
8

6
7 8

7 7 8 7

BA

5                              
8 8 7 7 7 8 7

6

7 8 7

4 3 4 5 5 4 7 6 6 5

4

4

4

7

6

8

6

7

A a a A a D d D d D d E e E e

                    
8 8 7 7 7 8 7 8

6
8

7 3 4
7 7 7

6
8

BA

9
                      
6

7 8 7

4 3 4 4 3 4 5 5

8 7 7

4

7

7 7 7 6

8

7

A a D d D d D d A E A G C c C c

                      
6 6

8
7

7 6
4

7
4

3 4

7
6 6 6 6 5 5 5 6

Scottish La Mouette avec voix.myr Vendredi 19 novembre 2021



BA

13                             
8 7 7 6 7 6 7 6 7 5 7 7 8 7 7 8 7 7 7 7 6 7 7 7 7 6

8

7

F f G g G g G g G g G g C c C c

                     
7 6 6 5 5

6 7 8 8
6

7 6
6 6 6 5 5 5 6

BA

17                    
8 7 7 6 7 6 7 6 7 5 6 5 6 6 7 6 6 5

4

F f G g G g G g G g E e

            
7 6 6 5 5

6 7 8 8
7

Scottish La Mouette avec voix.myr Vendredi 19 novembre 2021


